СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(девятнадцатая сессия пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

3 июня  2015 года                                                                                             №174
Об утверждении схемы округов  для проведения выборов  депутатов  Совета муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», ст.14 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Устава муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:
1.Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район» сроком на 10 лет (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» №268 от 06.06.2012г.  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район»
3.Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                            Н.Н. Бахтин

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета МР

«Оловяннинский район»

№174 от 03.06.2015г.

СХЕМА

Одного многомандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район»

Округ №1
Вид округа – многомандатный
Количество мандатов – 5 (пять)
Место расположения окружной  избирательной комиссии: п. Оловянная
Границы округа: в границах Оловяннинского района Забайкальского края.

Число избирателей в округе: 26150 чел.